HOMOLOGAÇÃO DO EDITAL Nº 18/2021/VLH - CGAB/IFRO

A Direção-Geral do Campus Vilhena do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia

de Rondônia, por meio da Diretoria de Ensino, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA
a Homologação das Inscrições do EDITAL Nº 18/2021/VLH - CGAB/IFRO para seleção de projetos
de ensino que fortaleçam a inclusão e o nivelamento, por meio de monitoria acadêmica e do desenvolvimento
de práticas em formato remoto.

PROJETO COORDENADOR PROCESSO SEI
Reforçando o AUTOCAD Sulivan Silva e Silva 23243.004148/2021-07
Bases Nivelamento -  Matemática Básica (Unidade
Temática da BNCC dos Anos Finais do Ensino
Fundamental)

Jean Peixoto Campos 23243.005853/2021-13

Importância das Sapatas na Construção Civil:
acompanhamento da execução de projeto no campus
Vilhena

Heloísa Helena Ribeiro de
Miranda 23243.005857/2021-00

APRENDENDO A  INSTALAÇÃO EM CASA Adriana Barbosa Coelho 23243.005855/2021-11
Monitor para Arquitetura e Urbanismo Fernanda Oliveira 23243.005858/2021-46

Documento assinado eletronicamente por Aremilson Elias de Oliveira, Diretor(a) Geral, em
27/04/2021, às 12:47, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1241463
e o código CRC 8FAB196C.

Referência: Processo nº 23243.005505/2021-46 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 1241463

Boletim de Serviço Eletrônico em 27/04/2021

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0